
N Á V O D  K  P O U Ž I T Í :

1. Krok – NANO Šampon
Zřeďte v poměru 30 ml až 50 ml na 10 l teplé vody (+60 °C) a nechte 2 minuty odstát. 

Automobil opláchněte čistou vodou a zbavte velkých nečistot. Na mytí použijte houbu. Celou 
karosérii dokonale umyjte krouživými pohyby a poté opět opláchněte čistou vodou. Povrch vysušte 

jelenicí nebo papírovými ubrousky. Automobil doporučujeme umýt 2x.

2. Krok – NANO Obnova laku
Produkt před použitím protřepejte. Aplikujte mikro utěrkou. Automobil si rozdělte na části, nejprve 

rozetřete krouživými pohyby na kapotu a poté dokonale i na ostatní místa. Nechte zaschnout tenkou 
vrstvu do křídového efektu cca 20–25 minut. Prstem vyzkoušejte – nesmí být konzistence pasty, 

ale křídy. Čistou mikro utěrkou nebo leštící houbou dokonale vyleštěte. 

3. Krok – NANO Ochrana laku
Produkt před použitím protřepejte. Aplikujte mikro utěrkou. Krouživými pohyby nanášejte na lak 

tak, aby byl dokonale nasycen, nechte zaschnout tenkou vrstvu cca 30 minut. Poté setřete 
a vyleštěte jelenicí, beránkem nebo leštící houbou. Optimální účinek nano ochrany je až za 12 hodin.

❚  Pro delší životnost nano ochrany doporučujeme automobil umývat nano šamponem.
❚  Nedoporučujeme umývat v portálových myčkách a používat agresivní saponáty 

či jiné auto šampony. Výrazně snížíte životnost ochrany.
❚  Produkty neaplikujte na přímém slunci, horkém povrchu a při teplotě pod 15 °C.

PŘED APLIKACÍ PO APLIKACI


